
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 06 /06 Godina: XXI 22. SVIBNJA 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
 
558. 

 
ODLUKA O DODJELI PRAVA 
GRAĐENJA ZA IZGRADNJU 
PARKIRALIŠTA 
 

1 

 
 559. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

2 

 
560. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

2 

 
561. 
 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

3 

 
562. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

3 

 

558. Temeljem članka 35. stavka 2. i članka 
391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN, 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/00), članka 48. i 49. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN, 33/01 i 60/01, 129/05), i članka 40. i 41. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 03/06 – pročišćeni tekst) i članka 15. 
Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu prava 
građenja  ("Zelinske novine", br. 05/06),  Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  10. 
sjednici održanoj dne 22. svibnja 2006. godine, 
donijelo je 

 
ODLUKU 

o  dodjeli prava građenja za izgradnju 
parkirališta 

I. 
 Grad Sveti Ivan Zelina, (u daljnjem tekstu: 
Davatelj prava građenja) dodjeljuje pravo 
građenja za izgradnju parkirališta na kčbr. 77, 
površine 1516 m2 u k. o. Zelina, upisane u Z.K. 
uložak 2413, društvu Termalna riviera Sveti Ivan 
Zelina d.o.o. sa sjedištem u Svetom Ivanu Zelini, 
Vladimira Nazora 68, 10380 Sveti Ivan Zelina (u 
daljnjem tekstu: Korisnik prava građenja). 
 

II. 
 Pravo građenja iz točke I. ove Odluke 
dodjeljuje se na vremensko razdoblje od 50 
godina, a početak toga roka odredit će se 
Ugovorom o pravu građenja.  

 
III. 

 Korisnik prava građenja obvezuje se na 
uredno plaćanje godišnje naknade za pravo 
građenja u iznosu od 1,00 kune godišnje. 
 Naknada iz stavka 1. ove točke uplaćuje 
se u korist Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline, 
najkasnije do 30. lipnja tekuće godine, a iznimno 
za prvu godinu korištenja prava građenja do 31. 
prosinca. 
 

IV. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik da u roku od 
dva (2) mjeseca od donošenja ove Odluke s 
Korisnikom prava građenja sklopi Ugovor o pravu 
građenja kojim će se detaljno utvrditi ovlaštenja,  
prava i obveze Korisnika prava građenja. 
 Ako Korisnik prava građenja, u roku iz 
stavka 1. ove točke, ne potpiše Ugovor o pravu 
građenja, gubi sva prava određena ovom 
Odlukom.  
 

V. 



Sv. Ivan Zelina, 22. svibnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 6/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama,  
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 361-01/06-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-06-7  
 

                         PREDSJEDNIK 
                          GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
                                Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 

559. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 
1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 10. 
sjednici održanoj dne 22.  svibnja  2006. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka nabave tehničke 
dokumentacije - izvedbenih projekata 
izvanrednog održavanja cesta, cestovnih objekata 
i nogostupa u naselju Sv. Ivan Zelina,  u sastavu: 
 

1. Josip Zmiša, predstavnik UOG – 
predsjednik 

2. Vlado Žigrović, predstavnik UOG – član 
3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog 

poglavarstva – član  
4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član   
5. Branka Hođa, predstavnik UOD – član   

 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. 
Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik 
Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 06/06. 
 Predmet nabave: tehnička dokumentacija 
- izvedbeni projekti za izvanredno održavanje 
cesta, cestovnih objekata i nogostupa: 

- Zagrebačke ulice (od raskrižja za 
Biškupec do ulice Tituša Brezovačkog) 

- Ulice Braće Radić (od Trga A. Starčevića 
do Ogradske ulice) 

- Bocakove ulice (od ulice B. Radić do odvojka za 
zonu sjever) 

Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 
14/02).  

Rok provedbe: 30 dana od dostave 
poziva ponuditeljima. 

Način i uvjeti plaćanja: na temelju 
privremenih i okončane situacije u roku od 30 
dana od dana primitka i ovjere istih. 
 Planirana vrijednost nabave: 
100.000,00 kuna s PDV-om, osigurana u 
Proračunu Grada Sv. I. Zeline.                                        
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 360-01/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
      
            PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG POGLAVARSTVA 
            Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

 
560. Na temelju Odluke o komunalnim 
djelatnostima (“Zelinske novine”, br. 5/06),  i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 
10. sjednici održanoj dne 22. svibnja  2006. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo u 
sastavu: 
 

1. Vlado Žigrović, predstavnik UOG – 
Predsjednik 

2. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član   
5. Josip Zmiša, predstavnik UOG – član 
6. Stjepan Pajač, predstavnik UOG – član 
7. Branka Hođa, predstavnik UOD – član   

 
II. Zadaća Stručnog povjerenstva je: 
-priprema i provedba postupka ograničenog 
prikupljanja ponuda po pozivu za obavljanje 
komunalne djelatnosti – održavanje kolnika 
nerazvrstanih cesta i javnih površina s 
asfaltnim zastorom, sukladno članku 8. i 9. 
Odluke o komunalnim djelatnostima. 

 



Sv. Ivan Zelina, 22. svibnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 6/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u  „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 363-01/06-01/20 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
       

  PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

             Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

561. Na temelju Odluke o komunalnim 
djelatnostima (“Zelinske novine”, br. 5/06),  i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 
10. sjednici održanoj dne 22. svibnja  2006. 
godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo u 
sastavu: 
 

1. Vlado Žigrović, predstavnik UOG – 
Predsjednik 

2. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član   
5. Josip Zmiša, predstavnik UOG – član 
6. Stjepan Pajač, predstavnik UOG – član 
7. Branka Hođa, predstavnik UOD – član   

 
II. Zadaća Stručnog povjerenstva je: 
 

- priprema i provedba postupka 
ograničenog prikupljanja ponuda po 
pozivu za obavljanje komunalne 
djelatnosti – nabava kamenog 
materijala sukladno članku 8. i 9. 
Odluke o komunalnim djelatnostima 

 
III. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 363-05/06-01/40 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 

     
    

       PREDSJEDNIK 
                              GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                   Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 

562.  Na temelju Odluke o komunalnim 
djelatnostima (“Zelinske novine”, br. 5/06),  i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 
10. sjednici održanoj dne 22. svibnja  2006. 
godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo u 
sastavu: 
 

1. Vlado Žigrović, predstavnik UOG – 
Predsjednik 

2. Željko Lisičak, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

3. Ivan Žigrović, predstavnik Gradskog 
poglavarstva – član  

4. Branko Posavec, predstavnik UOG – član   
5. Josip Zmiša, predstavnik UOG – član 
6. Stjepan Pajač, predstavnik UOG – član 
7. Branka Hođa, predstavnik UOD – član   

 
II. Zadaća Stručnog povjerenstva je: 

 
- priprema i provedba postupka 

ograničenog prikupljanja ponuda po 
pozivu za obavljanje komunalne 
djelatnosti – održavanje bankina, 
cestovnih jaraka te propusta i 
mostova, sukladno članku 8. i 9. 
Odluke o komunalnim djelatnostima. 

 
 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 363-01/06-01/21 
UR.BROJ: 238/30-02-06-2 
 
      
                    PREDSJEDNIK 
                   GRADSKOG POGLAVARSTVA 



Sv. Ivan Zelina, 22. svibnja 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 6/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
                              Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 


	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	ODLUKU 
	                         PREDSJEDNIK 
	                          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                  PREDSJEDNIK 
	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	       
	  PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	     
	           PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                          PREDSJEDNIK 



